
Městská část Praha 4 
Irena Michalcová 

starostka 

Oznámení 

o svolání prvního zasedání okrskových volebních 
komisí 

Podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. e) zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 
a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "zákona"), které se budou konat ve 
dnech 23. a 24. září 2022 

svolávám 

první zasedání okrskových volebních komisí č. 4001-4132 
(celkem 132 okrskových volebních komisí) 

které se uskuteční 
v historické budově Úřadu městské části Praha 4- Nusle, 

Táborská 500/30 
velký společenský sál (3. patro s výtahem) 

ve dnech 30. 08. 2022 -Ol. 09. 2022 

harmonogram prvního zasedání OVK, jakož i jmenný seznam delegovaných a jmenovaných 
zástupců je uveden v příloze, který je nedílnou součástí tohoto oznámení. 

Program: 
1. Složení slibu člena OVK a losování předsedy a místopředsedy OVK 
2. Informace o činnosti OVK 
3. Proškolení OVK pracovníkem ČSÚ k systému zjišt'ování a zpracování výsledku hlasování 
4. Různé 

Členství v OVK vzniká složením slibu, proto je účast delegovaného a jmenovaného zástupce na 
prvním zasedání OVK skutečně nezbytně nutná!! 

V případě, že se ze závažných důvodů nemůžete tohoto 1. zasedání OVK zúčastnit a máte zájem o 
práci v OVK, sdělte tuto skutečnost na tel. č. 261 192 123. 

V Praze dne 24. srpna 2022 

Toto oznámení se pokládá za doručené dnem vyvěšení na úřední desce. 



OVK Název komise Typ čle~a 1. kolo Příjmení Jméno -
4001 -ZÁKLADNÍ ŠKOlA Táborská Zapisovatel ~imková Eva 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská 
··-r.-~-------

BRATKA ARNOŠT 4001 aen komise 

4001 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise Bratková Daniela 

4001 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise Lackové. Marcela 

4001 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise Nováková Sylva 

!ZÁKLADNI ši<.OLA Táborská 
-- - - --- - ·- f.--- ._._ _ _ ___ .. __ 

Kll MAKOVSKÁ 4002 Zapisovatel JANA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská 

- -·- I člen komise BULANOVÁ 4002 ANETA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská 

... ---- - "":-- · -
HUBIČKA LIBOR 4002 Clen komise 

4002 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise KULHÁKOVÁ DENISA 
4002 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise Řehoř Daniel -
4002 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise STUDENÁ Renata 

ZAKLADNÍ ŠKOLA Táborská 
----...---

SMEJSIKOVA 4003 Zapisovatel JANA 
4003 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Tébors~------·--· Člen komise MIRVALDOVÁ ALICE 
4003 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise PINCOVÁ MARKÉTA 
4003 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise Randýsková Michaela 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská 
·- .. - -· ..".---

ŠKARVANOVÁ 4003 Clen komise IVANA 
ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská - -- - --- ~ Zapisovatel-- HOLLEROVÁ 

-
4004 MICHAELA 

; -~---------------------~-------· 
BERANOVÁ 4004 UŘAD MČ Praha 4 Táborské. Clen komise ALENA --

4004 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise CIMBUROVÁ KLÁRA 
4004 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborské. Člen komise Ditmarová Věra 

4004 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise KOŠŤÁLOVÁ MAHULENA 

I~LADNÍŠKOL!'-Tábors~-----
- Zapiso~t~ JÁCHYMOVA --4005 MARTINA ----·-- --- --!--;;--- - · - -- ---i'--- -"--·-. - - - - -

4005 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Oen komise MARKOVA DAGMAR 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská 

- ----i-;;·- ·-
MIKŠOVSKÁ 4005 Clen komise JANA 

4005 ZÁKLADNi ŠKOLA Táborská 
. -- ---

Člen komise MIKŠOVSKÁ MARKÉTA 
4005 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská 1Čien komise SllTEROVÁ PETRA -- -
4005 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise S MLSAL MARTIN 
4006 ! ZÁKLAD'Nřš'KOL:A'T áborsk~~ - - r----- - -· -

REJZKOVÁ Zapisovatel BLANKA 
--~ 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská 
- . .. ._ _ _ R 

r.:----· - ---- ------
ČÁSTKOVÁ 

-
KAROLÍNA 4006 Clen komise 

4006 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise ČESENEKOVÁ MONIKA 
4006 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise JIROUŠOVÁ IVETA 
4006 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská 

--- -r.--· 
Clen komise MIKŠOVSKÝ Mll..AN 

4006 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Táborská Člen komise TEPLÍKOVÁ JELENA 
4007 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská 

______ ,._ -~---

VOLESKÁ !Zapisovatel rvA 
ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská 

-- ---,~-

CHRÁSTKOVÁ 4007 Clen komise LUCIE 
4007 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise KALAŠOVÁ HANA 
4007 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise LEJSKOVÁ EVA 

ÚŘAD Mč'Praha 4 Táborská 
- ~-

PANÝREK 4007 Clen komise MICHAL 
4007 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborské. Člen komise PANÝREK FIUP 
4007 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise VACÍK JAKUB 

ÚŘAD MČ Praha 4.Táborská 
- ,...._ 

4008 Zapisovatel 1Zedníková Lada 
ÚŘAĎMč Prah~ 4 T~borská --- - - --

--~-~-· r.------- -- -
4008 aen komise lL TIS RICHARD 
4008 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise OPP ŠIMON 
4008 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise Ság I Milan 
4008 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborské. Člen komise SUKOVÁ JARMILA 

ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská 
--

Člen komise VOJKLJVKOVÁ 4008 LINDA 
ÚŘAD MČ Praha 4 Táborské. 

·- ·--·-----
....,,. ______ 

ZEDNÍKOVÁ JUSTÝNA 4008 Clen komise - ·- ·-·- ·-- - .. 
~009 UŘAD MČ Praha 4 Táborská . Zapisovatel REICHELT MARTIN - .. ·----~--------- -~---- ~-

FRANZEOVÁ 4009 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise DENISA 
4009 ÚŘAD MČ Praha 4 T é.borská 

--------- --;)" " 

Clen komise FRANZEOVÁ TEREZA 
4009 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise HRDINOVÁ KLÁRA 
4009 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská }Člen komise JELÍNKOVÁ VERONIKA 
4009 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská 1 Čien komise KRAUS JOSEF 
4009 ÚŘAD MČ Praha 4 T áborskó. Člen komise Schreiber Marie 
401 O . ÚŘAD MČ Prah;4Té.b~ská i Zapisovatel BÓGYIOVÁ HELENA 
401 O ÚŘAD MČPrah~ 4 Táb~rs~-- -- ...---------- ---·- r.---.-- ----

Clen komise ČASié NELA 
4010 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise HARANTOVÁ JITKA 
4010 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise LACKO LADISLAV 



4010 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborské Člen komise Pechová Denisa 
·-

4010 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise SCHWARZ VÁCLAV 

4010 ÚŘAD MČ Praha 4 Táborská Člen komise SCHWARZOVÁ DENISA - ---- -
401 1 ; ZÁKLA~~_i ŠKO~ Me~dík~ Volerio ?ap~~~~~~--- · iKalatová --
4011 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendfkO Člen komise KALA TA FRANTIŠEK 

4011 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendfkO Člen komise KYNČLOVÁ MARTINA 

4011 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise ZBUDILOVÁ KAMILA 

4011 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendfkO Člen komise ZDVIHALOVÁ JANA 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO 
·--------r:----:~-- ·----

VAŠÍČEK BARBARA 4012 , Zapiso~~~~--i--
4012 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise ELISCHER IVAN 

4012 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise HORNICHOVÁ MARCELA 

4012 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise KUBÁT ALEŠ 

4012 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendfkO Člen komise LNĚNIČKOVÁ VĚRA 

4013 ZÁKLADNÍŠKOLA Sdruž~;!---- ------- Zapisovatel ŠRAJBROVÁ KVITA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA S~fruz;-ní--·· --

Člen komise 4013 Hlubuček Lukáš 

4013 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise CHUDÁ ADÉLA -
4013 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise CHUDÝ JAN 
4013 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise Novotná Michaela 
4013 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise ŠPAČKOVÁ LENKA . .. . Wl ŠPAČKOVÁ f:JÁRKA 401 3 ZAKLADNI SKOLA Sdružení Clen komise 
4014 I ZAKLADNÍ ŠKOLA Sdružení . . --- Zapisovatel SYROVY MARTIN ----- --- -· .. -·- ------~---·--*---· -- -~--- -~- - · 
4014 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise PETŘIČKOVÁ MONIKA 

401 4 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise PURNOCHOVÁ ALENA ·- -· 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení --- - -rlen_~?_Tise 4014 Roubíček Vladimír 

4014 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise STONAWSKÁ JANA 
ZÁKLAĎNf šKoLA"šd~ž;;r-------- - - -

HOFMANNOVÁ 4015 Zapisovatel JOLANA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení 

------- --~-~-.....--- ------- -·-~-~-· 
4015 Clen komise DOSTÁL ROMAN 
4015 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise DUBOVÁ BERENIKA 

4015 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise HARATOVÁ KATEŘINA 
4015 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise HAUGVICOVÁ RENATA 
4015 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise SOUKUPOVÁ VERONIKA -- -
4015 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise Terčová Zuzana 

401 S l Z~LADN~ ~KOLA S~ruž!::~ř-· -=---===---~- .. _____ _j~isov~~-- SRBOVÁ 
-

SOŇA 
401 S ZAKLADNI S KOLA Sdružení Clen komise HEJLOVÁ JANA 
4016 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise HLUŠIČKOVÁ JANA 
4016 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise KREJČOVÁ ŠÁRKA ---
4016 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise LENZOVÁ JANA 
4016 ZÁKLADNf ŠKOLA Sdružení Člen komise MARHOULOVÁ MARKÉTA 
4016 ZÁKLADNf ŠKOLA Sdružení Člen komise PROKSCHOVÁ ALENA 
4016 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise ROSCHLOVÁ VLADIMÍRA 

ZAKLADNí šKoLAsd7~zen·í--·-·--·-- -----· ·~·----

SVAČINOVÁ 4011 Zapisovatel HANA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení 

---- . ---------~ --------
4017 Clen komise NĚMCOVÁ Jarmila 
4017 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise PAZDERKA TEODOR 
4017 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise PRUŠOVÁ LUCIE 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení 
~-

__ _ _jČien komise 
1 
ZAJÍČKOVÁ 4017 VERONIKA 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení 
-~-

4018 ---==r~2'.~~- ~':!MRO'v'~,--- GABRIELA 
4018 ZÁKLA6NÍ~OLA Sd~---- Člen komise HOLINKOVA EVA 
4018 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise KUBÁLEK TOMÁŠ 

4018 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení -~len komise NAVRÁTILOVÁ LIBUŠE 
4018 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise VINŠ JIŘÍ 

. ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdruženi 
---- --------- --~ ~---~------ -~--;-

4019 -------#~_pisov~:_l_____ J_~-~ . JANA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLÁ Sd~~~f-~----- -~---~-· 

ANEŽKA 4019 Člen komise BLAZKOVA 
4019 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení _lčlen komise KOPECKÁ ELIŠKA -
4019 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení 

I • 
•Clen komise SLEZÁK ZDENĚK 

4019 ZÁKLADNI ŠKOLA Sdružení člen komise ŠNAJDR MILANLUKÁŠ 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení 

-- - ...----
VÁLOVÁ 4019 Člen komise MICHAELA 

4019 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Sdružení Člen komise VESELÁ IRENA 
4020 

MATEŘSKÁSKOLA~é:" _ _ __ __ -"·!"-"·---- --
:TEICHMANNOVÁ JANA -~apisovatel 

4020 MA TEŘSKA SKOLA-T ábo~~ká --~· Člen komise 
.ĎOLEJSl _ _ __ 

ZDENĚK 



4020 MATEŘSKÁ ŠKOLA Táborská Člen komise Hanák Rudolf 

4020 MATEŘSKÁ ŠKOLA Táborská Člen komise Hanák Jakub 

4020 MATEŘSKÁ ŠKOLA Táborská Člen komise KABÁTOVÁ ALEXANDRA 

4020 MATEŘSKÁ ŠKOLA T áborskó. Člen komise KABÁTOVÁ BÁRA 

4020 MATEŘSKÁ ŠKOLA Táborská Člen komise STINGLOVÁ JIŘINA 
~~-------- -

Zapisovatel ZEMANOVA ---- -----··- ....-:.---~ 
BULANOVÁ Clen komise 

4021 ' GYMNÁZluMN;Vi~Pfá_n __ i----

4021 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni 

ZUZANA 
MONIKA 

4021 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Člen komise UCHTÁGOVÁ JAROSLAVA 

4021 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Člen komise VESELÁ BARBORA 
4021 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Člen komise VESELOVSKÝ MATĚJ -

SKOŘEPOVÁ ·--- Zae_~ ovatel 
Člen komise FIŠEROVÁ 

- -----------------4022 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni 
4022 GYMNÁZIUM Ň;;_--V-ítě--z~né--'p-la-· n-i--- ·----

DANA 
ZUZANA 

4022 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Člen komise Komárková Jitka 
4022 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Člen komise Puklová Anna 

4022 GYMNÁZ!UM Na Vítězné pláni Člen komise TALIANOVÁ ADÉLA 
·- ----- - ·· ------- · ' . -----+~--~--1 

4023 !GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni •Zapisovatel 'HOLASOVA JAROSLAVA 
- - --·- -------'----- - - -·-·- -- ·---- -. - - ------- - -.- ------- +-- ----1 
4023 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Clen komise DOLE ZAL JAN 
4023 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Člen komise NESTOROVÁ MARTINA 
r-~~--------~-------------------- -;:~~------~~--~~~--------r------~ 

4023 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Clen komise ŠUSTÁČKOVÁ RENATA 

4023 GYMNÁZIUM Na Vítězné pláni Člen komise ŠUSTÁČKOVÁ TEREZA r--1----__,.....,-----·---. -~ ------ ,..._ . __ - - ---+---...,---------+--------1 
~ ~_._O_KA __ ~-KO_LA __ K_R_E_AT_l_VN_~ K9M~NIKACE Na Pa~~áa_· ___ ~~is_ova_íel ---II-D_U~F_KO-:-V.~'A-· - - -------+LE-:--:-N_KA __ --1 
4024 WSOKA SKOLA KREATJVNI KOMUNIKACE Na Pankráci Clen komise HRUBÁ ŠÁRKA 

4024 WSOKÁ ŠKOLA KREATIVNÍ KOMUNIKACE Na Pankráci Člen komise MARUŠIAK DANIEL 
r-·---------_,--~--~----------r---~--~ 

4024 WSOKÁ ŠKOLA KREA TIVNÍ KOMUNIKACE Na Pankráci Člen komise NOVÁKOVÁ JAROMÍRA 
4024 WSOKÁ ŠKOLA KREATIVNÍ KOMUNIKACE Na Pankráci c""·l_e_n_k_o_m-is-e-----+-R.A-:-. -:;-Č-IL-0-VA.,... -----------+IV_ANA ______ --i 

---- ----· ---··-·- ··-- --- -·- ------- "... ·-------t---.....,._------1 
4025 WSOKÁŠKOLAKREATIVNÍKOMUNIKACE NaPankráci Zapisovatel i SIMÁČKOVÁ VERONIKA 
4025 WSOKÁ šKol..AKREATIVNiKOMUNIKACE N-;,_ Pankr~ci -- Ci~;k;~-- - HE'JHALOVA- TEREZA 

4025 WSOKÁ ŠKOLA KREATIVNÍ KOMUNIKACE Na Pankráci Člen komise LAZAROVÁ MARKÉTA 

4025 WSOKÁ ŠKOLA KREATIVNÍ KOMUNIKACE Na Pankráci Člen komise ŠIMÁČKOVÁ ANNA 
4025 WSOKÁ ŠKOLA KR.EATIVNÍ KOMUNIKACE Na Pankráci Člen komise ŠIMÁČKOVÁ PETRA 
4026 WSOKÁSKOLAKREATIVNfKOMUNIKACE NaPankráci ·Zapisovatel KRNÁČOVÁ IVANA 

1---t--- -- - - ·-·-»-. ------ -- _ _ , ____ :."-~----- ,, -·-:---------~;.".:_;:-=-----l 

4026 VYSOKÁ ~KOLA KREATIVNI KOMUNIKACE Ne. Pankráci Člen komise HANOVSKOVÁ KATEŘINA 

4026 WSOKÁ ŠKOLA KR.EATIVNÍ KOMUNIKACE Na Pankráci Člen komise STR.ÁNSKÝ JIŘÍ 
4026 WSOKÁ ŠKOLA KR.EATIVNÍ KOMUNIKACE No. Pankrá,.;..ci·--+Č;-Ie'-n-k....:o_m_is_e ____ -+-T-R_O_JAN __ O_V._Á;--------+VLAD----IS_LA:_':V._'A--i 

4026 WSOKÁ ~KOLA KREATIVNÍ KOMUNIKACE No. Pankráci Člen komise WSTRČILOVÁ IVA 
4027 ZMLADNÍ ~KOLA Pia~- - - · Zapisovatel --·+J; ... A.::...K.::...IM...._ ____ -_-_-_-_-_-_-_-_--t+...:.T-:_o-;..;MÁŠ-_~"'"--_-:_---1-t 
4027 ZÁKLADNÍ ŠKOL.A'Pi~.;;ínkové --------·---- tle;·k~mi;~ - DUCHEK MARTlN 

4027 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise JAKIMOVÁ DRAHOMÍRA 
··- ----·-----+;..;,.,__-=------+-=--=--=------------+-=---------1 

4027 ZÁKLADNf ŠKOLA Plamínkové Člen komise Liemessingová Zdeňka 
4027 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise TR.NKOVÁ MARIE 

'4ii26 ZÁKLADNf ŠKOLA Plamínkové --~·~-:'-z,_a-~p-i~-?=v~at=e_l~--_-_-_-++-, M=AR.==ll=N=C~O~V....:'A...:.. --------+-HANA-=--------1 
4028 ZÁKLADNÍ ŠKOLÁ--P-Iam-ín_k,_ov_é ____ ____ . Člen komise Klásková Mo.rtino 

---~-=-;_;,;.... ______ -+-=--=-....:.,..-------_,--~~---1 
4028 ZÁKLADNf ŠKOLA Plamínkové Člen komise KOPECKÝ TOMÁŠ 

-----------+--------~------~1--~~----1 
4028 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamfnkové Člen komise MACOURKOVÁ JAROSLAVA 

4028 ZÁKLADNf ~KOLA Plamínkové Člen komise RITOCH MICHAL 
MICHAEL 

r--~---~----------------------------- ~·----------~--~--~------~~~=-__, 
4028 ZÁKLADNf ~KOLA Plamínkové Clen komise ŠAFAŘÍKOVÁ IVA 
4029 zAKLAĎNf~P~k~--v-é___ - ... .. , Zapi~ova-te-1 ---+,-s·c-H_M_I~D-T-0-VÁ-:-------l-R.E-NA--:rA-----1 

4029 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové ·--- - . - --· t i;k;;;;ise BÍLKOVÁ BLANKA 

4029 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise HEJDUK MARTJN 
~~-----~~~--~----~--~---=------1 

4029 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové I člen komise HEJDUKOVÁ JANDOVÁ MAR.TlNA 
4029 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise LORINCZOVÁ JITKA 
~~~----=-~~~~----=-------------------~ 4029 ZÁKLADNf ŠKOLA Plamínkové Člen komise SUKNAROVSKÁ EVA 

4029 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise TOLAROVÁ KRISTÝNA 

4029 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise WÚČILOVÁ MARCELA 
4030 : zAKLADŇThi<OLA Plamínk~~é --------------+-. Z--a-p i~~vat~----1KREJČOVÁ·~----- MAR.TINA 

t-~-0-_3_0 t-Z,Á_K_LA_D_N....,.Í~Š_Ka __ • LA_P--Ia_'"rn_-í_nk_··;_~-_é··-~-~---=~---------. ----~---·-nčileenn· .kk .. oo- ~m·i1_-;s-ee _ __ j (;R".E

0

.RZNS-YA-PA-L·-·· --·-----t-A-D'É-LA---~ 
4030 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové FRANTIŠEK 

L4....:0...:.3,;_0 .~,;;Z;;..Á;;.;K=.LA....:D;;,;.N,;_Í .,;;;Š,;_KO.::...LA~P....:Ia=m,;_í,;_nk....:o:.;,v.::...é ___________ -- je len komise STIEGLEROVÁ TEREZA 



4030 
4031 
4031 
4031 
4031 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové . j čle~ komise ŠILLIKOVÁ MARKÉTA 
ZM LADNf ŠKOLA Plamínkové --- --Tze.pisov~-~- HERTLO~._""Á-------+-LE-N_KA ___ -1 

ZÁKLADNfŠKOLA Plamínkové ------·- - Čle~·komise-- -- CLINCIU KLAUDIA 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise HERTLOVÁ ANNA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise HILGERT LUBOŠ 

---4~------~~----------~~~---; 
4031 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Plamínkové Člen komise ŠPRÁCHAL PAVEL 
4032' ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO----- - - -·------- Zapisovatel. !KŘEMENAKOVÁ LUCIE 
4032 ZÁKLADNÍ ŠKO-LAMendík;-------~---~------~ éi~n ko,:;,Ts;---- BENDOVA:.....::;...;.;...; ____ -+J::..:Oc...:H;....A;....N_A_--1 
i-=~h~------------------·----··--·-r,;·---·:..:....--F:.;_::_:_.:....;,_ _____ +-------1 

4032 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Clen komise FIAN JAKUB 
4032 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise JEDLIČKA ZDENĚK 
4032 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise SIMPSONOVÁ RENÁTA 
4033 , ZÁKLAĎNÍ ŠKOLA M~ndíkO -- --~Z;pisovatel -- CHADRABOVA-· LENKA 
'4o3·3-rzAKl:A.ONíŠKČlLAM~;;;jfkF"'- --'- -------- cle;;k;,;;;; ···· BAŘTIPÁN -- - +-PE_T_R·---; 

4033 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise DRBAL VÍT 

4033 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise KLEČATSKÝ JINDŘICH 
~-=~~~~~-~~~-=-~---------------4~---------------~.·~- -~-~----~--~--~ 

4033 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Clen komise KUBICKOVA ANDREA 
4034 ZÁKLADNÍŠKOLAMendíkO ----~--- - -- Zapisovatel·--· ,ŠTAJNEROVÁ MARIE 
4034 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO____ ·---- -·- - -- Čl;-k;~is;·----·BÉNDOVÁ - ··-----+A __ P __ O_L=EN:-:-A-:------1 

4034 ZÁKLADNÍ ŠKOLA MendíkO Člen komise ČANČÍK VIKTOR 

:~~: ~1~~~~~ ~~~~ ~:~~:~~ --- -·--------~~~~ ~~---4-~~--;-~-í~-KA-LO_V_A-. ----+-~-:-~~-rA---; 
~Ó3ir'ZAKLADNÍ ŠKOLA Ohrad nf ÍZapisovatel 'VELKOBORSKÝ FILIP 

4035 ZÁKLÁÓNfšKóLA."oh;d~ř-·---- ---~-----~lči;~omise~- H:..:O:.:L:-...:U:.;;.B~;...:.;;.:-=--..;.,;_--4;....B:.::O;_H_us_LA_V---i 

4035 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní - ____ j~l~js_o._m.;,;.i..;s_e;;_ ___ -+H....,.O::..:L;:..:U:.::B:.::Oc..:V;....Á;__ ____ +-V-ĚRA--:~--1 
4035 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní -- --1 Clen komise JíRO KA TEŘINA 

4035 ZÁKLADNÍ Š_~OLA Ohrad~í-----~ --~~!l}-~_i.~~----+VY-B_ÍH"7A_L __ r-----+V_LAS_~T,_IM_IL_-i 
4036 iZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní . ..J ~a~iso~~~-- !DOSTÁLOVÁ MARKÉTA 
4036 ZÁKLADNÍ šKou\oh;"dnl _,._ _ ______ Telen komise BEMNKOVÁ PETRA 

4036 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise BREBTOVÁ MARTINA 
4036 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise MACHOVÁ ALENA .... 
4036 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise Němcová Alžběta ------------- ----r.:---------+----------+----- -1 
4036 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní !Clen komise QURESHI Martine. 
4037 'ZÁKLADNÍ ŠKOLÁ Ohrad nf - --- -···· -~-z-;_-p;·~at~-----~ANĎE-:::-. L-0-V...,Á,-- -----+-M-ICHAE- _-=-L.A---1 

4037 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní -·-- - - ---------- - - ···-~j~ komi;;---· . DOLEtAL .. MARTINA 

4037 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise KOCHTOVÁ HANA 
4037 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise SLAVÍKOVÁ VERONIKA ---- .:.:.:.:;.:.:.. ____ s;::..:.:.::..:;..:.:..: ______ +;;;;_;::..:.;;::..:...:.---i 
4037 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise ŠÍROVÁ LENKA 
4038 ZAKLADNíšKOLA Ohradní --~-i~ovatel MAHA ---------+M;;;;I~CHAL~----1 
4038 ZÁKLADNÍ ŠKOLA' Ohrad;-- (:i;;k~-;;, is~-~-~- GABRIEL JAN 

4038 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise HONZÍKOVÁ EVA 

4038 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise KLVAŇA FRANTIŠEK 
. . - ··- - - -+----------+------; 

4038 Z~KLADNI ~KO_!:A Ohradní ~-----------~~~!.9.-mise _ s;.. V.;,.. O:..:B:-...:O:.;D~A..:_,. _____ __,~P..;:ET..;..R;..;_ ____ ~ 
4039· ZAKLADNi SKOLA Ohradní !Zapisovatel Zl ZKOVÁ PAVLA 

!-=...:...:::.+=-:.~-;;:..:..:;_ • -~--~---------·------------- --·-··--,t:;-. ------- - -- --_;_.;;:;_;;;:..;.:...;_ _ _____ -+_;_:_~----i 
4039 ZAKLADNI S KOLA Ohradní Clen komise Boháčková Ladislave. 
4039 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní ---- ·---Člen komis;--·-~K=-ou..;..d:..:e..;..lk;;..ov:.::á;__ ____ -+D;;;;a..;..n..;..a..;...:..::;__----4 

4039 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise Koutecká Lenka 
:~~-~~--4~~~-------1~~---4 

4039 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ohradní Člen komise Koute,~ck.:-=r--ý,---·----t:V~Ia::::s~tim~il __ -1 
4039 Z~KLADN~ ~KOLA Ohradní . ~~-k..:.:o;;.:m.;:..is:..:e _ _ + P.:...RA;....;.::Ž=.SKA_;_:_' ------+RA..:....::D:..:KA.:...:..._---l 
4039 ZAKLADNI S KOLA Ohradnf I Člen komise Tomiczková Kristýno. 

'404otzAKCADNlSKÓLANa LÍše ----------~-------~pisovatel --·-·- l PSENICKO.:...V:;:..'Á~--------~D.;.;ANA;_;t__-=-----l 

4040 ZÁKLADNÍ ŠKOLA N-;UŠ-;-------- - Člen komise ČERVENKA.. VÍT 
4040 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše - Člen kom·-i-se---+D-v-o-řá-k-ov_á _____ -4-H-e.n_e. ___ ., 

4040 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise Říhová Soňo. 
4040 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise ŘÍHOVÁ SILVIE 
4040 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše ·-----fl . .::.:en:.:.:k.:.::o:.:.:m.;:..is:..:e ___ -t-S.;.;A..:.:V~Ié:.:__:_ ______ +Ad=-:ri:..:.:en=-a-----J 

r-4c..:0..:.41;._·FZ~~c..:LAD;;:... N~~@ N~~~~ ·~~-·---~~---·----··--· ~E!:.~~~~~--. --~-;.;;M..;..O..;:Š~K.~O,;;·_ \/,;..;.~~- . --------+MARI:.;;..;;...;;.J;_A;.__~--t 
4041 ZAKLADNI S KOLA Na Líše Clen komise BASTLOVA EVA 
4041 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise BOUBADI HOZÁKOVÁ ADÉLA 
4041 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise HOZÁKOVÁ MONIKA 



4041 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše ·--lčle~ komise NOVÁK CTIBOR 
-----------,7~~~------4-------~----------r-------~ 

4041 ZÁKLADNÍ ŠKO~ Na Líš_:._ ______________ _ ~~~-~~mi~~----- ZEMANOVÁ -----rAN~N_A __ ---1 
4042 ZÁKLADNf ŠKOLA Na Liše ~ Zapisovatel 'LíPA JAN 
4042 zAKLADNí šKOLA Ň;_-Úše -----------------fCí~;ko~!;e DÓLEZAL STANISLAV 

4042 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise KROMER PAVEL 
4042 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise ONDRUŠÁK PETR 

4042 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise PEJCHA JAN 

1-:-~-~--~+~---,~:--KLA-LA--~-~.,--: ~"""- ~-~-~--~-:-~-::-:--.. ---~~==-----_-_--_-__ -__ --__ -_-_-_-_-i-J.."-f-;--lep~sk~v:~~~- "'·--~~~to~~-:~r----------+-~-:IC=H-:~~L=A:-----1 
4043 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše - - Člen komise KYMPLOVÁ ALENA 

4043 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise MAKOVEC PETR 
4043 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise ROUČKOVÁ IRENA 
l----+-:----~~----------------------------~----------~~~~~~~~~~1=~~~--~ 

4043 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise ŠTEFKOVÁ GEBAUEROVÁ BOHDANA 

4043 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Líše Člen komise VALENTA PETR 
----------------+--·--------+:;;c":""::-:-::-::-:-:-;------------r.:-:-:-:-:-------j 

4044 GYMNAZIUM Budějovick~------------·--·---- ČZalepniskoovmal~seel --- DŠARCD!-iA __ LO_V}. DHANAOMIN-IK:--
4044 GYMNÁZIUM Budějovická 
4044 GYMNÁZIUM Budějovická Člen komise LAMBERSKÝ LADISLAV 

4044 GYMNÁZIUM Budějovická Člen komise Machotová Vanda 
4044 GYMNÁZIUM Budějovická Člen komise ŠMARDOVÁ EVA ---- - ---~-----------------r~- - -~---------+---~--------t---..-----; 
4045 GYMNÁZIUM Budějovická Zapisovatel PAVLIČEK ROMAN 
4045 GYMNÁZIUM Budějovická ----· - - ---- - ·--~je~;~-komise .• DO USA MILAN 

4045 GYMNÁZIUM Budějovická ---·---J~Ien_ komise Frenglová Stanislava 
!Clen komise KALOVÁ MARIE 

t---t----,----'---------------fc~~ k~mise KARÁSEK PAVEL 

-~~..;:_.. ._. __ ---------~len_~~mise --.. WOLF MATÍ::J 
' ) Zapisovatel 'CHALUPSKÁ MARTINA 

Člen komise CHALUPSKÁ ALICE 
Člen komise CHALUPSKÁ VERONIKA 
Člen komise PEJSAROVÁ HANA 

4046 GYMNÁZIUM Budějovická .. _·---·-------------~e_n_k_o_m_~is_e ___ -+P_RA __ Ž_Á_K_O_V_:A. __________ +P_E_T_RA-:;-------1 

4046 GYMNÁZIUM Budějovická ---·····- ·----------~~_!:~m_is_e -----r:-ARA_R_GČ_!-0~~-Á,---------tVJAN_O_J_TA_Ě~!i__ 
4047 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítov;k~ ·• !Zapisovatel r. v 

4047 ZÁKLADNÍ ŠKOLABítovsk&' Člen komise KADLECOVA LENKA 

4047 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovská Člen komise KUPKA JINDŘICH 
4047 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovská Člen komise SMRKOVSKÁ ALENA 

4047 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovská Člen komise TIPPMANOVÁ BRIGITA 
f----1--,----.-~ --------------------------~·-··-·-:----+-----r:::-:-:-:-:-:;-----------t-=--:--:-:-:------1 
~0~6 I ZAKLADNI S KOLA Bítovská Zapis~~~el FEJ FÁRKOVÁ ZUZANA 
4048 . ZÁKLADN(srusftc.'"C;~-~-- ---~--- Člen komise BUKVAJOVÁ PAVLA 

4048 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovská Člen komise FEJFÁRKOVÁ LUCIE 
4048 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovská Člen komise STOLÍNOVÁ ELIŠKA 
4048 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovská 
4049 Z;é\t<J.ADN[ ŠKOI,A Bítovská 
4049 ZÁKLADNf ŠKOLA Bílovská 
4049 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovské. 
4049 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovská 

Člen komise Umlauf Marek 
r---~...---...-::----------:-------·-----,Zapisovatel··--- HA,-. J-K-0·-~-,Á---------~H-ED_VI_KA __ , 

--------·---~-- Cl~;komis~ - --- FU-=R-S-=T-:-0:-~7Á---------rA-N-=D-;:Ě-LA-:---; 
1---+--,,----.....,...,::---'--__:__:~-------------- ·- (Sj~n komise HRDLIČKOVÁ RŮŽENA 
1--+--c;---.....,...,::---'----~--------------------~;;------------l-~--'-::----;----------+----------t 

Člen komise JANEČKOVÁ KATJA 
4049 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Bítovská Člen komise PŠENIČKOVÁ ANNA 

r.wsó ZAi<IAD'NT§Kot.A'Na'~~~-- -- -- ž~pis~~~--IVoPINKovJ.- -----.. 'JINDRA 
---- " ···------- r-·--------------t------------j 

4050 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci Clen komise Branda Petr 
-~~--------+-.-=-~~----------~~-=---~ 

4050 ZÁKLADNÍ ŠKOLA N~ Chod ovci _____ j~e_n_k_om~is_e --+C_Í.,...SA_R_~ O:-V
7
A_· ------t-RE-=N::-AT:_A __ ---1 

4050 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chodovci . jčlen komise HÁJKOVÁ ANETA 
4050 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci ! Člen ko--m-is-e---+M- ax __ a ______________ -+R:-o- la_n_d ____ --1 

4051 · ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci··-- -·-· --- - -- --fzapisovatel -, HAMPL JAN 
4051 ZÁKLADNi"ŠKOLA-N;:-Ch~d~-:;d-- -------~---~~- ··--l~le~-ko;;~;-~--~t-H-u-b-ác-~e~k~------;-J-o-se-:f-----1 

4051 Z~KLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci __ , ~~l:._n komise . Hubáčková Pavla 
4051 ZAKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci I Clen komise -·-+K-V-A-;Č;-:E:-K:------------~R=-o-=-=-BE::-R:-:T=----1 
4051 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci - ~tlen komise MEDKOVÁ ŠÁRKA 

~~~~5-~~ ~~~~ ~: ~~:~:~~-----·==----=--1~~:::::~ ~-+~~~A·--::~ K:-VO~:~---Á_.-_-_--._-_· ---+:~-::D:-:~-::1:-LA:-----; 
4052 ZÁKLADNf ŠKOLA Na Chod ovci Člen komise Federlová Gabriela 



4052 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci Člen komise FEDERLOVÁ TAŤÁNA 

4052 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chodovcl Člen komise FEDERLOVÁ JUDITA 

4052 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci Člen komise HLOUŠKOVÁ MARKÉTA ·---
'1053 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci Zapisovatel CICHÁ IYANA 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod~~-ci _ _____ ---·----<---··-
Ó;;;-ko;;,ise 4053 DANIHELKA KAREL -

4053 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci Člen komise Doksanská Ludmila 

4053 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Chod ovci Člen komise MEDEK TOMÁŠ '- . -- --- - ------ ------+- ...;__--.,------+-------; 
4053 ZÁKLADNI SKOLA ~~Chod ovci ------~n k~-----~P __ U_T_A_L_O_V....,Á ___ __ -t_R~E--N,...A.,..TA _ _ -1 
405~ GYMNÁZIUM Postupická Zapisovatel KUBENOVÁ GABRIELA 4054 GYMNÁziUM~P-os-tu-p-ic_k_á ·---------·~-·- 6~~-k;;mi;~---~ BERGE_R ____ _ .__ _ _ -t::T:-:::O~MÁ~Š---; 

4054 GYMNÁZIUM Postupická Člen komise FUXA FIUP 
4054 GYMNÁZIUM Postupická lčJen komise PLICHTOVÁ VENDULA 

1-4...:0...:.5_4 +G:...Y_M_NÁ_,-~UM Postupi~á ------~-~~-- Člen komi~_e____ S_O_V __ A ____ .,---------+JA_ N _ __ -; 
4055 GYMNÁZIUM..J:ostupická •Zapisovatel !STANGLOVÁ JANA 
4055 GYMNÁZIUM Postupická -- - - ·~---~-ti~n komi;·;-----t~-FRA_J ________ _,r-M-A __ R __ E __ K----1 

4055 GYMNÁZIUM Postupická ·---~Cj;;k~-~~-e ŘEHÁKOVÁ LUCIE 
~~~---~~~~~------~~~----! 

4055 GYMNÁZIUM Postupická Člen komise VOLENCOVÁ JANKA 

1--4_0_55-+-G_Y __ M~ÁZIUM ':_ostupická ---~- ___ ---l~~~n k~~-- ~~LFÍKOVÁ EVA 
t-4_0_5_6 +G_Y_M_~!'-ZI~M P~~tup_ická_______ ---- - ---·- ,_z_:'a_,_p_is_o_v_at_e_l ----tP_O __ N_E_CHAL ___ O_V._'A _ ____ -t-M_IL_O.,S.-LA_':V._'A_--; 

4056 GYMNÁZIUM Postupická Člen komise MAULE LUKÁŠ 
t-....-t-----:--;-::-::---:--'------------- -- .. ----------1-=---:----------+~:-;;-::-::---i 

4056 GYMNÁZIUM Postupická Clen komise PONECHAL ONDŘEJ 
4056 GYMNÁZIUM Postupická Člen komise ŠVEC MARTIN 

4056 GYMNÁZIUM Postupická Člen komise TATARU EVEUN 
4057 GYMNAZiúM Postupická Zap~;;vat~-íšTG-LE--R--o-v.'""A=------ IYANA 
4057 GYMNÁZIUMP~-;t~pick~---- - - ---------·-· 1-fu;k~;;;ise ______ HAVLENA ·----+-P-E_T_R------i 

' ------f-=---.;..;;..:.-=------1~:..;_=.~...:._-.,--------+-~~---i 
4057 GYMNAZIUM Postupickó. _ _ _jčlen komise HLAVÁČKOVÁ ALENA 
4057 GYMNÁZIUM Postupické. -------rti;~..:.k...:o...:m-is_e ___ -+K...:L_U_B_R...:.T.:....O.:...VÁ~-----i-E-R_I_KA----i 

. 4057 GYMNÁZI':!~._Postue_i~~-----------· ------~J~~~~~--~-~s-~---_--+N-0-V.....,Á"č'K_O_v.':A.-----+A-L_E_NA----i 
~!:~Y~~~~M ~~~~l~!:_~--- - ·------ __ __j~ap_i.~~at~_l ~ lSC __ H __ N __ E ... ID_E-;R,..------;-MAR--:_TI ___ N __ ---1 
4058 GYMNAZIUM Postupická I ~len ~~--i..:.s.:.e ---lj.:.LI...:N.:.E...:R...:.T.:.O...:.V..;...Á_;__ ______ + J-=AR.......:.O.:.S=.LA_;_':V._;_A---1 
4058 GYMNÁZIUM Postupická Člen komise Plánka František 

4058 GYMNÁZIUM Postupická I člen komise SLAVÍKOVÁ BLAŽENA 

4058 GYMNÁZIUM Postupická --~------lCien komise TILL FILIP 
4059 . ZÁKLADNÍ ŠKOLA-Jlžní ÍV------~~- --~~P..!._s_-~-Vf?-_l_e_I _ __ -1-F:-A_T_U_R-;Í-KO_V._Á.,..------+-LE-N....,KA----1 

4059 ZÁKLA6N1 ŠKOLA~.Jifuři\1"-------- Člen komise DVOŘÁK ---------+J-AN-----1 

4059 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. Člen komise HURYCHOVÁ DAGMAR 
4059 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. Č::-le;_n_k...:.o.m.-is_e _ ___ -+J--A;_R_;_O;_"Š::....:..;~----.-----+J-O-S-E-F----1 

4059 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. --------~~~_!:?mis!:_ ________ .!9 LBRICH_T~O_V._:A. _____ +-AL- IC_E __ --I 
4060 ZÁKLADN[ ŠKOLA JižnfiV:-- - Zapisovatel i HARTMAN JAN 
4060 ZÁKtADNÍSKOLA-JiznfÍV.- - --- - ------ - · -------~-- Clen k"a-m-is_e_ · --~- AALOVÁ ---·--·-----i ·KA-R-OUN_A __ _ 

4060 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV Člen komise 
~-----~--~~~-------·- -------~~--------+---,;-::;---;------~----------1 4060 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. Clen komise JANÁČKOVÁ LENKA 

FIALOVÁ NIKOLETA 

4060 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. Člen komise Šebek Povel 
~--- ----~----------------------------+---·----·-----+------~---------+--·-------1 
4061 _ZÁKLADN~ SKOLA Jižní I'{ ---~-a,pisova~:l GRYG_9VÁ _ ______ ZUZANA 
4061 ZÁKLADNI ŠKOLA Jižní IV. Clen komise Faltýnek Michal 

4061 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV fCíen komise HRABĚTOVÁ JAROSLAVA 
4061 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. Člen komise JEŽOVÁ ANETA 

4061 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. Člen komise NAVARA PAVEL 
4062 ZÁKLADNÍSKOWzníiV. - ------------ ,Zapisovatel KUBITA ·LEOŠ 

4062 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JlŽnrw.· • -~~-j~ ko~;- - ~ZKOVÁ JANA 

4062 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. J~len komise MICHÁLKOVÁ HANA 
4062 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. Člen komise PROKEŠOVÁ KYtTOSLAVA ' -- h--~--------=-----+---~-~~-~--------+-~~~-----~ 
4062 ZAKLADNI SKOLA Jižní IV. Clen komise VELICOVA JANA 
~--+-·------------------------------ 1--------- ---!--'C.;;;....:...::.__.....,. _ ____ I-.....------I 

4063 iZÁKLADNÍ ŠKOLA Jržní IV. Zapisovatel INITKULINCOVÁ Vt:RA 
4o632Ai<l.A6ŇTšKO-LAJ,iŽ;i-lv ... , _____ __ -----·-· ------~~~·;;-k~~ is s'- ----rs---o·R--Es"'"· o-v.-:A..--------+O-L_G_A----1 

4063 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. Člen komise KOSMELOVÁ VLADISLAVA 
4063 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. - - - · Člen k~-m-is-e---+LA-8-UT_O..;;.V_;_'A..,..., ------+J-:IŘ,....IN_A __ --1 

·--,---------~--~--------- --- ------·-·--+--i:-.;:-.:.-----.----------1~~_;__------~ 
4063 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jižní IV. =]"len komise MÁSLOVÁ ALEXANDRA 

~ PRVNI JAZYKOVÁ ZÁKLADN! ŠKOLA Horáčkova ---- ZaE~-~_:J-tel _ _ ~ j MLČA~·_KO_V_'A~· ------'-MAR_;___CE_ LA _ __. 



~--~--~----~~~--~·~~------------------- ---------------.---~~~---------,c=~-----. 
4064 PRVNf JAZYKOVÁ ZÁKlADNÍ ŠKOlA Horáčkova Člen komise JANOUŠEK 
4064 PRVNÍ JAZVKOVÁ ZÁKlADNÍ ŠKOlA Horáčkova Člen komise MLČÁKOVÁ 

1-4...;0.::.6_;_4 +P...:.R_;_V:....:.N~f-=-JA--Z=-Y-K.c..:O--V.....,Á,.....Z_.Á,.....K-lA-D-N,...,Í Š"...K_O_lA_H_o-rá_č_k-ov_a___ -- Člen komise ŘÍHA 

4064 PRVNf JAZYKOVÁ ZÁKlADNf ŠKOlA Horáčkova Člen komise ZIKMUNDOVÁ 
4065 PRVNf JAZYKOVÁ zAKi:ADNř~LÁ-H~é:čko.,;~ ___ ., __ 1 Žapis~-.;o.tel čE=PE-:-:-:-K·--------t==-----t 

4065 PRVNf JAZYKOVÁ ZÁKlADNf ŠKOlA Horáčkov~-- ---- Člen komise ČEPKOVÁ 
4065 PRVNÍ JAZYKOVA ZAKlADNÍ ŠKOlA Horáčkova Člen k··o-m--is-e ----+H-O_V_O_RK_ O_YA7' ----------11-;;--:-:------t 

4065 PRVNf JAZYKOVÁ ZÁKlADNÍ ŠKOLA Horáčkova -jCte~-komi.se Ungrová 

4065 PRVN~ JAZY~V~ Z~~~D~Í ~KOLA Hor~čk~v~-= C;;-.1-en·-k-_9_-~-is_e _ _ --t:·f~U=R~B~A=N:O~V=A''_ -- ----- ---- -- -- -------t+ -:-~ -:_-:-~ -- -- -- -- -----;-t 
4066 l PRVNI JAZYK OVA ZAKLADNÍ S KOLA Horáčkova 'Zapisovatel ČÁPOVA 
4066 PRVNf JAZVKO\iA ZAKlADNTšKOLA t=íoráčkova Člen komise FALCo.-V...,.'Á-------+-----=-----1 

4066 PRVNÍ JAZVKOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOlA Horáčkova Člen komise GJURAS 
4066 PRVNÍ JAZYKOVÁ ZÁKlADNÍ ŠKOlA Horáčkova Člen komise NACHTIGALL 

4066 PRVNÍ JAZYKOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOlA Horáčkovo. Člen komise VRÁNOVÁ 
1----+---....,...;. . ...;.._....:;_ --r-_ - ----- - - - - --·---------------+ ----=--:----1 
_4067 !~f J~~OV~ Z~LADN~ ~KOLA H~rÉlčkova __ . ----- .: apisEVatel ___ P.~~OY.-1'-.. --.~-----t-;;-;------t 
4067 PRVNÍ JAZYKOVA ZAKLADNI SKOlA Horáčkova Clen komise KOBLIZEK 

v-----------+---------------+~------1 
4067 PRVNÍ JAZYKOVA ZAKlADNÍ ŠKOLA Horáčkova ~n komise Márovcová 
4067 PRVNÍ JAZVKOVÁ ZÁKlADNÍ ŠKOLA Horáčkova 1 Čie._n_k_o_m-is-e---+S-u-d-ko_v_é. ___________ -+----------1 
4067 PRV~~ ~~?YK12YÁ Z~KlA~N~~KOL6.~or~§.~_ov~---=~~en ko~~~-~~ŠOVJČ?VÁ 
4068 : PRVNI JAZYKOVÁ ZAKlADNI S KOlA Horáčkova ·Zapisovatel KOMAN-:--:-::C·O::-:-:VA-;---------t:-~:-:----"""1 
4068 ·PRVNí JAZYKovA'žAKC\6Ní8Ko~~ čle~k-;;;:;j;;-- BERMANNovA 

4068 PRVNÍ JAZYKOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOlA Horáčkova Člen komise Holub 
4068 PRVNf JAZYKOVÁ ZÁKLADNÍ ŠKOlA Horáčkova tlen komise P_L_C_H_O-VA'' ----------t---;,.---------1 

4068 PRVNÍ ~Z~KOVÁ ZÁKlADNf ŠKOlA Horáčka~--- - ftj;n k_9.mise S~MA . 
4069 ZÁKlADNf S KOLA Poláčkova --Tzapisovatel PASKO:-:V--:A,--·-------+~=-:---; 

f-C .. - ~---.·-- -------------~- ----- --.---- -- ·--· ------ - - - - r----------------t--------1 
4069 ZÁKLADNI S KOLA Poláčkovo._ -~Člen kom!_s_e ____ -t_H_,áj'-ko, v;-;á;-;-, -----------+----------1 
4069 ZÁKlADNÍ ŠKOLA Poláčkova j Čien komise KAKAŠČIK 

4069 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Poláčkovo. Člen komise LOMIČKOVÁ 
4069 ZÁKlADNÍ ŠKOLA Poláčkova !člen komise __ yyskočil 
407_~ !~~Nř~~.2.l!.'-Poiéčko~a ____ .. ____ __ __l_Zap~~va~-'-----~--:"R-2-. · F=-o-_u--s-=o-:-v:-;A----+-:-:-:------1 

40701 2ÁKLADN[ ŠKOLA Poláčkova -- - -~-- - -· Člen komise BENEŠ 
·--------+----------------+--------1 

4070 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Poláčkova Člen komise Jelínek 
4070 ZÁKLADNÍ ŠKOlA Poláčkova Čle_n_k_o_m-is-e----+K-U_N_C-:0-V:-;'Á-----------t----------1 

4070 ZÁKLA.DNÍ ŠKOLA Poláčkovo. Člen komi~e ŠLEICHRT 
4071 ZÁKLADNÍ ŠKOlA P~i~čkova - - - -- --· Zo.pisov~t~l BIDRMANNOVÁ 

1---- - .----. ....-· ·- ·-----·· ___ __ ___ " ______ , " .... --------1--~-....,.-·--"'·-'------t-------j 

4071 ZAKLADNI S KOLA Poláčkovo. Clen komise BARTAKOVA 
---------+------------------+---------1 

4071 ZÁKlADNÍ ŠKOlA Poláčkovo. Člen komise Dědinové. 
4071 ZÁK.LAONÍ ŠKOLA Poláčkovo. Člen komise FRUHBAUEROVÁ 

~~..!...~~lADN~ ~K~-~_ťoláčko~--~--- ______ _]Člen kom~~':---~- SVĚDÍ~-:-·------!--=------t 
4072 :zÁKLADNI SKOLAPoláčkova Zapisovatel TOMANOVA 
4072 zAi<i:AoNis-Kc)LA"P~ié."'čk~""va~~--· ·--~----------~c~ k;~i;;--- ovoŘÁ·-K--~----+-----

4072 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Poláčkova . ~~len komise ~AIT 
4072 ZÁKlADNÍ ŠKOLA Poláčkova ~len komise TOMAN 
4072 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Poláčkova Čle-n -ko_m_i_s_e ----tV- A_V_R"" 1-NA:------------1r--=-:::-:-:-;;;----t 

4072 ZÁKlADNÍ ŠKOLA Poláčkova __ __ ! Jen k-o-!:1-. i-se-·---t=-zE:-:LI- N- KA-:-:-----------t--=-=:-:-----1 

4073_ ·~~~~C?0!:.':!~č~~~ ·zae~~~~~- KRAUSOVÁ 
4073 ZAKLADNI S KOLA Poláčkova Člen komise BECK 

4073 ZÁK.LADNÍ ŠKOLA Poláčkova Člen komise Hnilica 
--- ---------------------·--- v -----·------;----~----------;-----:----; 4073 ZÁKLADNÍ ŠKOlA Poláčkova !Clen komise KOSTLIVÝ 

4073 ZÁK_LAD~~ .~K~ LA Poláčkova - - --·.-· ·- _ fc-le_n_k_'?_-m_-is--e----+L-IN_H_AR--=T:-:0-:-V:-;Á--------t-:--------1 

4074 ZÁKLADNI SKOLA Poláčkova 'Zapisovatel Kolaříková 
4074 ZÁKLADNÍSKOLAPoiéĚ~-;~-------· ------~-- Clen komise ENDLEROVÁ 

,.....-·----------~~---------------+-------; 
4074 ZÁKlADNÍ ŠKOlA Poláčkova Člen komise PŘIKRYL 

~Č-Ie-n--k-om--is-e ---4-S-U_C_H_O~Ť-K0-----------1r-------__, 4074 ZÁKlADNÍ ŠKOLA Poláčkova 

4074 ZÁKlADNÍ ŠKOLA Poláčkova Člen komise SUCHOŤKOVÁ 

4075 @oN~ [~~LA Na Pl~~:.~-~-ě~:-===::~------·r.r:=-'~P;;·?~a_!~_í:=-=._lf!Š~Il_. __ ----- - +------; 
4075 ZAKLADNI SKOlA Na Planině Clen komise Březinová 

4075 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Planině Člen komise Houdek 
4075 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Plan i ně Člen komise 

-------·----------~L-
Jachimová 



4075 ZÁKlADNÍ ŠKOLA Na Planině I člen k_:.::o~m::..:is~e __ -+K;.:.o;.:.uř;.:.il _______ -++.------t 
4075 ZÁKLADNÍ ŠKOLA N~ě------------~CI-en komise LOCH 
4075 . ZÁKLADN! ŠKO~ Na Planině --- -- ~Ja;,;·~~;.:.o~m::..:is:..::.e ___ -~---+=R:..::.Y:..::.S.:..O_V.....,Á-------+-------t 

~-76 Z~KLADNf_~~.SJ~.!'J a ~lan! ně ---·------------·--- .• -1·-· ~~pisovat~-- ~~OKLOVÁ 
4076 ZAKlADNÍ ŠKOLA. Na Planině _Clen komise Jakl 
4076 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Planině Čl~-n-k_o_m_is-e---t-K-re-jč-lk---------t---::-----1 
4076 ZÁKLA.DNÍ ŠKOLA Na Planině Člen ko.:.;m.:..:.i:..:.s.::.-e --*P;.:et!..:ró.k:::..:._ov-á-------r~;_:__---i 

1---f-:----"7"--- -- - ----------- - - - ----- - - --- ---,-------+------1 
4076 ZÁKLA~~!~~9LA Na Planin~-------- -----··-----t-čle ~_komlse -~~ TI~LO=-V.~Á_;__ _ ___ _ _ I----_ ,;;_ __ 
4077 'ZÁKLADNÍ SKOLA. Na Planině _J?apisovatel • SM[D 

4077 zAKLA:6Nl1'K:O~P!;n-i~ě---- - - - lčien k~·;;;;;;;---·~notANOVÁ -
4077 ZÁKLADNÍ ŠKOLA. Na Planině Lčten-ko_m_i_s_e ---1-H-:-R-B-KO_V_A.-. -------lr--:-:----i 

4077 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Na Planině Člen komise ŠKODOVÁ 
4077 ZÁKLA.DNÍ ŠKOLA. Na Planině ----------- Čle:;.:.n:..:.k.-.;:;o;.;.m~i~s:..::.e----+=V~ÍT;.:.K.:::.O-=V-:Á,-:... _____ -+:...:..,.------t 

Vojtěch 

JIŘÍ 
ALENA 

Olga 
Jakub 

Zbyněk 

Hano. 
MARIE --
MICHAL 
MARIE 
NIKOLA 
LUCIE 

KLÁRA 

~ GYMN~IU~ Buděj~vic~---~ --------~-~~pisov~tel _ _ iŠTĚ~_ÁN-:-. _o,;.....v_:I:""_ -____ -t------l 
4078 GYMNAZIUM Budějovická Clen komise CINOVA 

MARTINA 

ZDENKA 
Vladimíra 

LUCIE 
4078 GYMNÁZIUM Budějovické. Člen komise Jarešové. 

. ------~--- -- 1------,.-------+---------t 
4078 GYMNAZIUM Budějovické. Clen komise KORCHOVÁ 

VLADIMÍR 
JIŘINA 
ŠÁRKA 

Radka 

Tereza 

TOMÁŠ 

PETRA 
MICHAL 
I-W>IA 
ALENA 

4078 GYMNÁZIUM Budějovické. Člen komise PRAŽÁK 
1---+----.'- - ------- -- -- --- - · --!------ --- ------ -----t-.;;------1 

4079 GYMNÁZIUM Budějovická i Zapisovatel lBL~fN_.:.O:_V;.;.Á~-.--......:...--+~:-.:..---t 
4079 GYMNÁZiUMB-.;cÍěj~~-------------lCien k~~;;--~REPELKOVÁ 
4079 GYMNÁZIUM Budějovické. ·-,Clen komise Kuncová 
4079 GYMNÁZIUM Budějovické. ,---~ ~~:.:.;le~n~k;.:.o~m.:.:is..:.e __ _,_K..:.un.:.:c;.:o~va.::.· -------1--=.:.:.=.-----t 

4079 GYMNÁZIUM Budějovické. _ =1Cien komise NOVOTNÝ 
4079 GYMNÁZIUM Budějovická Clen komise VESELÁ 

-=-=~-=;.:._-~-=~~-------t--=.:..;.....--~ 

4079 GYMNÁZIUM Bu~_ějovická ·--~~- ~len kom!:~----~-S~~,..;:O.:.:Č.:.:IL7 _ _ _ _ _ _ +---=---i 
4080 •Krčskó. mateřská škola Zapisovatel RAM I KOVÁ 
4080 Krčská mateřská šk~l~ - -- -- - -"'-- --- - ·---- Clen komi;;---+A- L_B_R.:.:E._C_H_T_O_V-:Á-----t-........ ----t 

VERONIKA 

MARKÉTA 
ADAM 

4080 Krčská mateřské. škola Člen komise CICVÁRKOVÁ 
-~-=----~~~~.:..;..... ______ -+_:..:..:.:...,.:..;.....--; 

4080 Krčská mateřské. škola 1 čten komise SMUTNÁ 
4080 Krčská mateřská škola - !č-le-n-ko_m_,., i.:.:se---+T.;.......;RA..:.J_B_O_L_D ______ ~f-------1 

TEREZA 

PAVEL 

ARNOŠT 

4080 Krčské. mateřská škola ----lcte~-komise ITRAJBOLDOVÁ 
~oš1 GYMNÁztuM A zÁKLADN.í šKóí:A.- r-Jow Pč)P.G"- --ezapi~-;"te-, --·tAKAR. _ _____ _ 

4081 GYMNÁZIUM A ZÁKLADNfsi(Oi:A""i\JOW PORG --- ~ko7;;J;;------1-B-AL-CAR--------t---.-........ ---1 

4081 GYMNÁZIUM A ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOW PORG Člen komise KOVÁŘOVÁ JAROSLAVA 

4081 GYMNÁZIUM A ZÁKlADNÍ ŠKOLA NOW PORG Člen komise MRNLJŠTÍKOVÁ ELIŠKA 
Miroslava 

PAVLÍNA 

4081 GYMNÁZIUM A ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOW PORG Člen komise Němcová 
·-=~~--~~-=..:._~------+-~.:..;.....--; 

4081 GYMNÁZIUM A ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOW PORG Člen komise ŠTROSOVÁ 

JINDŘiSKA 
Jiří 

LADISLAV 

BOHUSlAVA 

4oái-ZAKLADNfsKOLA u K~čského lesa - -- - -- --- ·- -· •,'KVARDOVÁ 
t---- -"·-··--- .....,-·~ - ·- --- -- JZapis_o_v_o._te_l ___ )'--~-------___;í-'---.:..;.....--t 

4082 ZAKLA.DNI S KOLA. U Krčského lesa =w,_e_; _·k __ om __ is __ e ___ _,_K_var_ do. _______ -+-------1 
4082 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa ,čten komise MANCL 
4082 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa rc-le_n.;.k~om.:..;.....is-e----1~-M-AN.:..;.....CL_O_V_'A.,.... -----+----~ 

EVA 

JANA 
MARTINA 

4082 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa __ J:ten komis~--~~ELÁ --..,------ - --t--- ---1 
4083 ' DĚTSKÉ ÍNTEGRAČNÍ CENTRUM A MATEŘSKÁ ŠKOLA !Zapisovatel i HAVELKOVÁ 
4083 DÉŤSKÉ INTEGRAČNÍ CENTRUMAMATffis"K:.:('§KciLA -[člen komise H::...A.-.:..V.::;E.:::LK..:.;O;_V:.:.,Á,;.------F~::--:---1 

HANA 

LIBUŠE 

4083 DĚTSKÉ INTEGRAČNÍ CENTRUM A MATEŘSKÁ ŠKOLA !člen komise NAHODILOVÁ 
4063 DĚTSKÉ INTEGRAČNÍ CENTRUM A MATEŘSKÁ ŠKOLA -jC!;;k_-;mi s~;._--1-P-E--::Š-"LO_V_Á.,..:-,-:...-----t----,:------1 

PAVLINA 
LUDMILA 

HANA 
. -.--~ 

JIRI 

HANA 

4063 DĚTSKÉ INTEGRAČNI CENTRUM A MATEŘSKÁ ŠKOLA !čte~ komise ŠTRUNCOVÁ 
4083 DĚTSKÉ INTEGRAČNÍ CENTRUM._ A MA ~~ŘSKÁ ŠKO~~Ie~-k-om_i_s_e-.~~~=+~-A-J7-:ÍČ,-K-0-V7Á------+-------l 
4084 ZÁKLADNÍ ŠKOLA. U Krčského lesa I Zapisov~J.tel SKOŘEPOVÁ 

'4084 Z~KLAo0§KOL.t.:u Krčského lesa ~- ~ ~len ,:c;;;;~e MICHAL- -E-J_K_0 _ _ ___ +-=-

4084 ZAKLADNI ŠKOLA U Krčského lesa Clen komise MICHALEJKOVÁ 

4084 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise NÁHLOVSKÁ VLASTA 

KATEŘINA 
PETRA 

RENÁTA 

JIŘÍ 
Jaroslava 

4084 ZÁKlADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise SKOUPILOVÁ 1-- -1-7---- . • - -- _ .. ......;:~_;.: ____ ,~-=-=~;..:;.......,.... ____ -+..;._-.:..;__-i 
4085 , ZÁKLADNI SKOLA U Krčského lesa , Zapisovatel SOUKUPOVA 
~ ___ .. __ _ ,_ _____ ____ _ ·- --------··-·-·-- ·----~-- --~- , _ _ __ .. _.;;..,;.,-:... _____ -+...;_;_-:-.:..;_--i 

4065 Z~KLA.DN~ ŠKOLA. U Krčského lesa _ _ J_ ~!.e. n komi:_e=----+.::.D..;;.O.::::LE=-J~š~f _______ +-~.:..;......:..;....._-1 
4085 ZAKLADNI ŠKOLA U Krčského lesa _jeten komise KLOUBEK 
4085 ZÁKlADNÍ ŠKOLA U~rčského lesa , - ·-- íči~~-k.:.;om.:.:ci~s:::.e---+K.::.rál::...o=.v=.á=.:.:..------F.;;__-------1 
4085 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise MAŠKOVÁ JANA 

Roman 4085 ZÁKlADNÍ ŠKOLA U Krčs_~ke::...· h-=o_le"-'s-=a __________ _lčten ~o:._m_is~e;._._.....J..T.:.:o:..:.m.:.:e~š _______ ...L-.:..;.....-'---..J 



4086 ZÁKLADNf SKOtA U Krčského lesa . lZ~pisovatel . MlCHLEROVÁ 
4086 ZÁKLADN(ŠKOLA U-Kresié-~~-·--·--· ·- ·-- Čle~k;;-m:::.:.is:::.:.e----+-H:.;,;a~v:...:lo;:;v:;.:á-'--'------t-----; 

4086 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa cien komise Havlová 
·-----+-----~--------+~~~--, 

4086 ZÁKlADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise KORTUSOVÁ 
------~-~~--~----~~~--~ 

4086 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise RYBNÍČKOVÁ 
4086 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise ŘÍHA 
4086 ZÁKtADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa ·----·- Člen k·-o-m._is-e---+Š;-A-F::-;ÁŘ'7":0:-:-V.-:tÁ--------t:-7."-:-:::-:-:--:-:--; 

4087 ZÁKLADN[ ŠKOi:ÁU-~kéhorsa _ ____ ·····- ·· ;Z~l~~~--··_· ·-~+G~RAN---~D=-'Ec:--,,....------~------t 
4087 ZÁKLADNÍ ŠKOLA-U Krčského lesa -- - · Člen komise BARTŮŇKOVÁ 
4087 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise Havel 
4087 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise NOVOTNÁ 

4087 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise RACHAČOVÁ 
4088 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U ~čskéh~~-----·-·--·-· -··- Zapisovatel ··---NcÚAc;-~K-:-:O:":"V.-:-Ár------+77::-:----1 
4088 ZAALADNí'ši<Ot:ALJK;~~~~--·----·-- ---- Čle;·k~~is;---- ~ HORÁLEK 

4088 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa t'--le-n-:k-o-m-:-is-e---+C-HA---D:-:RA:-:-::B:-:0:-:-V.-:tÁ-----+::-::-:~----, 
---

4088 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise Knapová 
4088 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa j''č'-le-n-ko_m._i-se----i-K-na...:.p-o-va-· -------;------1 

4088 ZÁKLADNÍ ~~~LA U Krčského ~s~--~- ·- .J,člen k~~!:e - -·-+š_e_b __ kov __ á _ _____ -+-:---:-::-----1 

~~ ~~-~9_~~ ~-KOLA ~-~~~~éh~ lesa ------- - -- -----~t;Hi!.~?_~~!~! .• ____ ~vořáčková ·-· 
4089 ZAKLADNI S KOLA U Krčského lesa Clen komise Dvořáček 
4089 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa -- ta··-en_k_o--m--i-se---tR- E_V._:AK.,... -0-V....,Á;-------i--::------1 

4089 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise TRNKA 

4089 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise TRNKOVÁ ---t-c--·------- - -- ---~-------- -;------ -:r··------r---
4090 'ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Zapisovatel ŠTEFLOVÁ 

. . ~ ·-·-·- ~ -- ------------ ··· ~-· ·----··-- t---··----------t------:-:--:-1 
4090 ZAKLADNI S KOLA U Krčského lesa Clen komise KANTOR 
4090 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lese. Člen k·-o-m-is-e--+N--::Ě,_M-E-,Č;-K:-:0-V.-:-Á-----t-:-------; 

4090 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lese. Člen komise PANCHARTEK 

4090 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lese. Člen komise VANKÁ T 
4090 ZÁKLADNÍ ŠKOLA U Krčského lesa Člen komise ŽIDLÍK 
4ii9liKuL-fúRNÍ DŮM TEMPO ·- Ze.pis-;~;~~---fVEJSADOVÁ '4091 ~úRN"íOůtii-EMPO _ ___ ---- ------ -~;k;mis;-·--rsER:AN --·------t::=~:-:----1 

4091 KULTURNÍ DŮM TEMPO Oe;kom1se BERANOVÁ 
4091 KULTURNÍ DLJM TEMPO Člen ko;,-is-e----+::Č;-e-rm-í-no_v_á. ______ t-----1 

-------~~--------_, _____________ ~~---~ 
4091 KULTURNÍ DŮM TEMPO Člen komise MARTINKOVÁ 
4091 KULTURNÍDŮMTEMPO Člen komise MIKUNDOVÁ 
~ ~ULT_~RNÍ~~~J~.MP~ .. _ -----=-=-~=~fl~-;;k;·-m-:-!~-e---+-v=E-JS:-A:-::D:-:O:-:-V.-:tÁ-----t:=-:::=-:-----1 
4092 , MATERSKASKOLAALSOVYSADYNe.Větrově Ze.pisovatel 1STIKOVÁ 
4o92rM.ATÉŘsi<A§KoLA:Alšow sAO"vN;Věi~~ě .. --~- člen komise ŇE_M_c_o·v.--;A--------t-------1 
4092 MATEŘSKÁ ŠKOLA ALŠOVY SADY Na Větrově --Člen komise NOSKA 

~ . .. - --- -;;----·----+. --:-:-.;--------+--==------1 
4092 MATERSKASKOLAALSOVYSADYNaVětrově Clen komise NOSKOVA 
~!~~A~ .. e.~f<0 ~KO~ AL~OVY SAD':_( Na Větrově __ ,éfen. k-_o·m--i~-=.e-=_-:_-_-_-+-~-~-D.-LA'· "VČE=K~-----t---:--=:----; 

4093 MATERSKÁ SKOLAALSOVY SADY Ne. Větrově Zapisovatel STASTNÁ 
4093 lvÍATEŘsi<A~AL80w8Aov-~Vět;"C"ě·-----·-~-- clen kom i~-~----- i<Av-IN:~A--:---~------~-:-:--=---~ 

4093 MATEŘSKÁ ŠKOLA ALŠOVY SADY Na Větrově Člen komise KAVINOVÁ 

4093 MATEŘSKÁ ŠKOLA ALŠOVY SADY Na Větrově Člen komise NACHTMANOVÁ 

4093 MATEŘSKÁ ŠKOLA ALŠOVY SADY Na Větrově Člen komise ŘEZNÍČKOVÁ 
r---t-·--~----.-~---~- - --------·----·-·- ----- -- --- .. - -- -- "--- -----..., . ..----+--~--

4094 tKUll_YRNf_l2_0M.I~MPE - ---- ____ . -·:jZe.pi~~~~tel .•. i~,_T_R~O_BA_C_H,..o_V._A ____ -1--'_;_..-----1 
4094 KUL TURNÍ DŮM TEMPO Člen komise .. _ GEYEROVÁ 

.....__ ·- -- --·- --------+~-'--;---.,...-----1------1 
4094 KUL TURN~ D~M TEMPO l_~len komise KUM~T Á TOVÁ 

4094 KUL TURNI DUM TEMPO ~~~~~ ko_m_i_s_e ---+-K_UT_A_L=E-:-K-::--.------+--:-----t 
4094 KULTURNÍDŮMTEMPO jČien komise MESTEKOVÁ 
4094 KULTURNÍ DŮM TEMPO - --rG1en k~-m·i·s-e---tT=E=RA-=-zo:-V-:-Á;-------t:::::-:-;<=:--:-:---1 

r--.-- --.----. ·- ·--~---·---·---- ·-- ·---- ----- ----!--- --- --·--·-- r::-·-·-:---
4095 ! z~~'2_N~ ~KO~Io~~ - ----- _ _ l ~op;~ovot~l~ felo~W • . 
4095 ZÁKLADNI S KOLA Filosofská Clen komise DAVIDOVA 

4095 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Filosofsk~------ l~ie:n._ ko-~i.:_e __ _p_A_V...c.I-D:o::v.~Á:::::::_-:::_-1;::::::::~ 
4095 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Filosofsk~------- ----"lclen komise RITTER 

-------· ~---·-+---------f--:,------; 
4095 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Filosofská Člen komise RITTER 

---------~~--~,-------~-----i 
4095 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Filosofská Člen komise RITTEROVÁ 

~-----------r.,.-,--,-----------+-----~-; 
4095 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Filosofská Člen komise ŠMÍDOVÁ 

-------~-----------~------~ 



4096 ZÁKLADNI ŠKOLA Filos;fská - 'Zapiso~atel lABRAMCOV ZDENĚK ' ' ' y-----· ---------·------- ,__. __ .:...:;:::.:...._ __ .-~.;_.;._~.::....;.-----~....:.;_---1 
4096 ZAKLADNI S KOLA Filosofská Clen kom.:....is:....:e __ 4 A.:...b-:ra,.....m.:...CCN;:....:_.:...ov:....:ó,_ ____ +V-ě_ro ___ -i 

Člen komise HEŘMANOVÁ JANA ZÁKLADNÍ ŠKOLA Filosofská 4096 
4096 ZÁKLADNf ŠKOLA Filosofskó. Člen komise JELÍNEK TOMM 

4096 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Filosofská 
4097 ZÁKLADNf ŠKOLA Nedvědovo náměstí 
4097 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ned;ěd;;o náměstí 
4097 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí 

Člen komise Pastorková Eva 
------------·----!~~~~~~---~~·~~~----------~----1 

Zapisovatel PAVELKOVÁ MIROSLAVA 
. .:...:....;;.....:.....;--. ________ --ltlen·k~~is;- - HAšTAVOVÁ LIDMILA 

Člen_k._o_m._is-e-----+K-O_P_P_O_V~Á~--------tKA:--M-1-:-LA:--------1 

4097 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise ŠOUN DAVID 
4097 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise TULEŠKOV JAN 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstr 
.. 

4098 
4098 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí 

-· iž;;i~~~i;l-·---·-- •CHRČMfKovX MARJ<ÉTA 
-------+c"""" l"""en komise KŘ~ÍŽ·-----------IrM-IC::-H~A-:E::-L---1 

4098 ZÁKLADNI ŠKOLA Nedvědovo náměstí ~------------------+ Člen komise MAYEROVÁ KATEŘINA 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí 

~-+-,..-----~----------------~~ 
Člen komise Tllma Jiří 4098 

4096 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise TOMA FILIP 
-----------r----~ 4099 ZÁKLADNISKÓLA Nedvědovo náměstí 

ZÁKLADNI ŠKOLA N~d~ě~ námě;tí 
l Zapisovatel ! Turkov.:...á ________ -+u.:...· d--m--i--lo;..__--1 

-·----------+Č:;-Ie_,_n_k_o~;~;---,JONÁK MIROSLAV 4099 
4099 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí 
4099 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí 
4099 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí 
4100 ' ZAKi:AĎNI ŠKOLA Netfuěd~;-;;~;tf .. 

Člen komise 
Člen komise 
Člen komise -- ... _._ 
Zapisovatel 

Člen komise 4100 ZÁKLADNI SKOLA Nedvěd-~-~0 náměstí --------+-::-

Kučera Lukáš 
Kunová Jana 

Smolková Jaroslava 
I MLÁDKOVÁ 

HOVORKA ZDENĚK 
Člen komise MARVALOVÁ 4100 ZÁKLADNI ŠKOLA Nedvědovo náměstí EVA 

Člen komise PECHÁČKOVÁ 4100 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí MARTINA 

41 DO ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise SLABÝ JAN 
4101 1ZÁKLADNíSKOLA Nedvědovo náměstí ---r2~pis.~.!_-~~ -lJELJNKciVA ____ - ----1:--LE-0-·N-lYNA....,,.-- - -

41 01 ZÁKLADNI ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise CAJTHAMLOVÁ LENKA 
4101 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise ČVANDOVÁ ALENA 
4101 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise FRÝDLOVÁ MILUŠE 

4101 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise STAŇKOVÁ KLÁRA 
-:--~ f---, ---.-v-·- - -·--~----------+---·~-·-----+--~--r-------t-----1 

41 02 ZAKLADNI S KOLA Nedvědovo náměstí Zapisovatel PROSTŘEDNfK RADEK 
4102 ZÁKLADNÍSKOLA Nedvědovo náměstí ·---·--·a~n komis·~- - ·H--av.-lí-k·--~-----+-R-ad_o_m-ír---1 

41 02 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise KRUPIČKA JOSEF 

4102 ZÁKLADNf ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise Preclík Miroslav 
4102 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise ŠMEJKALOVÁ KAROLÍNA 
4103 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Ned~ědovo ~~~-ě-s-tí-----· --~-----· : -Za-pi-so·~;~----iMf'š"""K...;O_V_Á,-- - ··-----+ALEXAN-;.___D_RA_-1 

4·1 03 ZÁKLADNÍ ŠKOLA-Ned"Cědovo-;é.;"ěstí -·------+c~;k~~~~ --- ČE.RVENKOVÁ ZDEŇKA 
~~~~~~~-------------------------t~ 

41 03 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise Hucl Igor 
41 03 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise KRAFTOVÁ MARTINA 

41 03 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Nedvědovo náměstí Člen komise SKARLANTOVÁ JANA 
4104 ·ZÁKLADNíSKoi:AJERE_M_E_N .. ,...KO-V--A------·----------·~z;pjs~-;;t-ei----~-V-ES--E .... LA-:,----·-·-----t--T-E"""RE=ZA-- -i 

41 04 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA --~-- c\en komise KOLÁŘOVÁ JANA 

4104 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen komise Paukrtová Alena t--- -, ----:-v---- . -· --- - --!-" ___ _ 
4104 ZAKLADNI S KOLA JEREMENKOVA Člen komise SLEZÁK JAN 
41 04 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen ko~;--e--+ST=.:E:..:J:....S.:...KA-LO_V_Á:-----+H:....A:....N_A----1 
41 05 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Zapisovatel JIRSA JAROSlAV 
~5- ZAKLADNř"SKOLAJEREMĚNKOVA-----·----Ci . ..:..en-·k-o-m-is-e·----1-8-E_D_N"";'Á._.ŘO_V_A-:-, -----+K-V-,;~-T-U-::-ŠE--1 

41 OS ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen komise DVOŘÁKOVÁ IRENA 
--------;---------------Ir----~ 41 OS ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen komise Kalina Oldřich 

~--~,..---~~-----------------------+. 
41 OS ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen komise KLECKEROVÁ EDITA 
4106 · ŠKOLAKAVČÍHORY - - - . ~~pis?vatel ·~- f9.~9RNÁ-------+KA-:rE-ŘI;--NA---t 

4106 ~KOLA KAVČÍ HO~RY- -~·--- Člen komise ... BECKA JAN 

Člen komise IVÁNKOVÁ 
Člen komise SKÁLOVÁ 

Člen komise STARÝ 
-- - -·· 

_?_fPiSOVatel SEMERÁDOVÁ 
Člen komise Kom ll rka 
Člen komise NOVÁ 
Člen komise REICHLOVÁ 



4107 ŠKOLA ~.Y.~.-~.ORY . ------~···-------_Klen ko~i.::..s .:.e ___ 4 .,:.S...:ta:..;.ve.:.:·l..:.ov,;_;á;--------l--
41 08 ŠKOLA Kavčí ho~-~---~-------~-~--· ----h.:~pisovatel jKY~T_o_v._A _ _ ____ +:-- ----1 
41 08 ŠKOLA Kavčí hory j~en komise Galovič 
4108 ŠKOLA KavÚ hory - .. --- lčle~-k-o-m-is--e----+G-R-:0-:-.R-G_Y_O_V._'A.,..., ------+--=---;-::------1 

41 08 ~KOLA Kavčí hory . _ . ___ _lĚie~_:..:.k:::om.:.:.i:.:.s.:..e ·---FLU.:..K~E:;.;Š:;.;O;_V.;.;..Á,;.._ ____ ___,r-:::= :..,_---t 
41 08 S KOLA Kavčí hory __ j_l?len komise TLUKOVÁ 

4109 .ZÁKLADNÍŠ~9_!!.-.. ~Ě.RE~ENKOVA ~~-=~==~=--==]~~~v~~-~-----:.::.BA:..;_U.:..E:;.;R_;__-.-----+-------1 
41 09 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA I člen komise DOUPOVCOVÁ 
4109 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA ----- - -- - - --,-CI;;komise KUBÍČEK 

----~-~-~-----~-------~ 41 09 ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen komise KUBÍČKOVÁ 
1--.........,,:--- - ---c. - ---- -, -- - - ---+--------,-,------1-------i 

41 09 ZAKLADNI S KOLA JEREMENKOVA Clen komise LEJSKOVA 
- --· 1--.- --~-- ' - -- - - ---- - ·---- --·- - - ----- ---,....-----------·---1------1 
~~ ~ ~ ~2~~6~r~~~~}~~~~~~~~~Á---~------- --~------ ~:~sk~v;;:~ ~~~...:~:_;"~,c-_ _____ +--____ -----1 

411 O ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKoV~- Člen komise ČERNÝ ·- - ·-·-----+-------------~-------t 
411 O ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen komise DE JAKOVÁ 
411 O ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen komise KABELKOVÁ 

411 O ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen komise MINAŘÍKOVÁ 
411 O ZÁKLADNÍ ŠKOLA JEREMENKOVA Člen k-om- is-e ---+P- O_H_A_N_KA ______ -1-----;;------i 

~~ ~ ~ ii~~D~~ s;~~~~~~~~r~~~-----=-~----~ -~~::::-ř--=-~- ~~~~~Á-· ------
--....--..-~--.-----~-" -----~---------- ". .. .. ____ -~--------~------t 
4111 AKADEMIE REMESEL PRAHA Clen komise Kopecká 

-----+~~-~-----+--------1 
4111 AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA Člen komise KUČEROVÁ 

~--------+---~~-----+------1 
4111 AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA Člen komise MERGEŠOVÁ 

·-------1-~-,-------1-------~ 
4111 AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA Člen komise MIKŠOVÁ 
4111 AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA !3;nk~;;i;-e --+M- O_RA_ V_C_O_V"'"'A:---------il------1 

4111 AKADEMIE -~-MESEL PRAHA___ -------~ k . p t 'k 

~~SJ~~IE ~EMESEL PRAH~ ~- __ _ _ _ :co-.1.:..:~~-k:..;__~;....;.;__;,;_;_:;__-._-_ +t-:P-.,.~-=~~~=K=O=V.''A~·:.==========:========~-1 
411~ -~KADEM~E_R~~~§~L P13AHA _ ·---~------j_Zapisovat~~~--~- ~--f.:~!:':!~·::;,LO.:..V..;,;'A~-------·-+.:;;.,..;..;_;_ __ -1 

w"2 AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA ~en komise BERÁNEK 
4i12 AKADEMIE-A."ÉMESEL PRAHA en komise Beránková 
4112 AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA ---- en ko-~:.;.is.:..e----+-=C.:..H~A.;_LU;";.P:....:O.:..V.;....'A.,.., -----1---''--------1 

. -----~---------~----~ 
4112 AKADEMIE REMESEL PRAHA en kom1se Plassová 
4112 -~~-KADEMIE ~EME_~_EL P.RAH~-~--------~- .. --la~-n-k_o_m-is-e==----~--t-:_t::-P_-0_.-. N-A-~---------1-:;-;-----; 
4113 iZÁKLADNI S KOLA Skol ní Zapisovatel BARTOSOVA 

m l "žAKLADNÍ ŠKOLA Šk~inr----· ----- . ·-- Člen -k~m-;;-·-- E::.L_S.::..:..T;_O~..:B:.:: .... :..;_.,;_, ____ ~~~::=----_, 
- - -------- -.,..."...--_- - ' ----+----------1--------1 
4113 ZAKLADNI S KOLA Skalní Clen komise Havlínová 
-- ·--;-,----- -:;----- --'------!-...,::--:-~-------1------i 
4113 ZAKLADNI S KOLA Skalní Clen komise JEŽDÍKOVÁ 
4113 ZÁKLADNÍ ŠKOLA .Skalní éi;;k;mis-;----+M- A.,.-, C_H_A_L-------t---:----i 

4113 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Školní Člen komise MAKOVCOVÁ 
1---.j.--,,---;--::---::------·------------~-------,-----".-......,..,------l------1 

~-~{~~~~~-~~-i~~--------------------------i ~r~~~:~:~- ~6-~~~~~v~-----;-----
~- Z~KLAD~~-~KOLA~k~Íní "-~r~_!_e~~mise PI~~OVÁ, 
4114 ZAKLADNI S KOLA Skalní Clen komise ROZ KOV A 
411 4 ZÁKLAĎ NÍ ŠKOLA Ško 1-;:;-i___ ci;; ~-k~~::..is:...:e---+Z...:..A:....:D:RA~~Ž.;_I.::;L;__Oi--v..:..:.''A...:.·-=--=--=--=--=--=--=--=--=-:-=--=--=--=--=--=--=--=-~-; 

:mf:~!f~J~~~tj~~~~===~-~;;:=~---l~~-!:--o0:....:vv._:_· ------+------1 

4115 MATERSKA SK~ LA TROJLISTE K Bezová ..J Clen k?_~is~----ll_s __ KO_U-;;-M_A_L _____ -th...,------t 
4115 MATEŘSKÁ ŠKOLA TROJlÍSTEK Bezová ·--· ___ j ~le_n ~~m~------t~::..:O;_~U;..;Č:.:E:::.K.:__ _____ 

4
:.;,;.,.; ______ --l 

~ ~~EŘS~ Š~OU:.J::~OJlÍSTEK B~~oy_~----- ___ j~~~~~~~-!:-... ---+'f_l2l:l~-----·----l.."_-----l 
._:11.l~ · Z~K):ADN~ ~~OLA ~!<olní ---~---j~ap1so~~~l _ _ jTO_~_Š;;,.rK.;_CN,:....;;..;.Á ________ ~----~------1 
4116 ZAKLADNI SKOLA Skalní I člen komise ČIHÁK 

-~---+---------~-----1 
4116 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Školní Člen komise Kunertová 
4116 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Školní Člen komise KUNERTOVÁ 

4116 ZÁKLADN~_§-~00._""'š,...k-ol-~~í~~~-====--~~~---~~~~~~==---~1 C· -le-~--k,-o-m-is_e __ --_:M=ICA=-=::==:====================: 
~!.?__lMAT~~S-~~KQ_~ TROJL~STEKBezová .! ~apiso~~t_el~-~- l!:IA~TOVÁ_-:-. --~--~-t----:----; 
4117jMATEf~EI<J\~KOLA TROJLISTEKBezová Clen komise lcvPRIANOVA 
4117 MATEŘSKÁ ŠKOLA TROJLÍSTEK Bezová Čle-n -ko_m_i-se----t-KO_V_'A.,..,, Ř,-0-V.-'A.,.-, -----~----~ 

4117 MATEŘSKÁ ŠKOLA TROJlÍSTEK Bezová Člen k~mise TLOLKOVÁ 

4117 MATEŘSKÁ ŠKOLA TROJlÍSTEK Bezová Člen komise ZBORNÍK 



4118 'ZÁKLADNÍ ŠKOLA Školní ---~--------------_,Žap~_?~i:.::.;I:....._ __ 4 MAR:..;.:-·:._.· :..:..::.ŠÍ:._.K~O...;_V;_;Á _____ -f·_PA:_ MA..:......c. __ --1 
41i8 2AKL:AoNTsK.OL::A.1k~ř- Člen komise Nachtigalová Helena 
4118 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Školní --- j Čle~ ~~:._.m_i._s:..~e:___-+S-KAlA--=-:....._--------+-M-IL-0-yŠ---; 

4118 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Školní J Člen ko:.:.:m~is::..::e __ + S;.:_!rp::..::o::..::v:..::á _______ rJ-=o.:..:..no.=----; 

~ ~~KLADNÍ ŠKO~ Šk~-~~-------·------·------J.~~~-~mi~e ---~~ Škr:..::a;::.b;;::.ál::..::ko:..:..v:..:á:__..."u,....----1-M-e.r_i_e __ --l 
41 19 1ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jitřní !Zapisovatel Mraček Tomáš 4119-žA"KiAĎNiSKoLAJltf~f - ----- -·-· --.. --- --· ·····-·-~· člen- k~;:;,j;·· ·- - 'c,...E--R-M'""'Á,_.K-·-·------·---- JIR-f -----

4119 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jitřní Člen komise KRÁSNÁ DAGMAR 
4119 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jitřní Člen komise KREJČOVÁ KATEŘINA 
~!_~- Z_ÁKLAD~Í ŠKOLA Jitřní . . . ------.---~~-komise V

7
LC..:...·K_O:..V,....Á __________ I-Z_D_E_Ň_KA _ _ _.. 

4120 1 STŘEDNI ŠKOLAGASTRONOMICKÁAHOTELOVAs.r.o. ;zapis-o-va-te-1--+.,SÍMOVÁ IVETA 

MfSTA:EoNTšKOLA~ASTRONOMICKÁAHOTELOVÁ-;,~~ jči;n ~..:.o:..:..m...:.is...;.e ____ -+;....KA_V_AN__;O:_V_Á _____ -1-B_O_Ž_EN_A __ -1 

4120 STŘEDNÍŠKOLAGASTRONOMICKÁAHOTELOVÁs.r.o. Člen komise KOCANDA MIROSLAV 
4120 STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMICKÁA HOTELOVÁ s.r.o. Člen ko""""m-i _s;....e---1-P-E_T_R-::-Ů-------+H-E_L_E_N_A---1 

4120 ~TŘE9.!"f_š_KgLA_9ASTROI\!O~~~KÁ~t:!~:!:ELOVÁ s.r.o. _ glen_~~mi~--- Záhor~vá Alena 
4121 'ZÁKLADNI S KOLA Jitřní Zapisovatel . LUKES MARTIN 

4i21"'žAKLA_D_NI Š-K-OLA-J~ř;:;r------- ----·--- -·-- ·-- 6;~-k~~i~-; - -·· ·-·- KADEŘA VÁCLAV 

4121 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jitřní ---rGien.komise KUDLÁČKOVÁ EVA 
41 21 ZÁKLADN(SKOLA Jitřní é:1~~komise KUNEŠ ZDENt:K 

4121 ZMLA_D_N_Í SKOLA-Jitřní- ··-----_·------~--------L~~~o;:;,Ise T ~DESSE ERENSO 

4122 jz~LAQF!~KOLA~~Iovská - ---- -- -~-- ' ~IP~~at~_I _ ____ ~!<L_O,'!Á JANA 

4122 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská Člen komise FLASAROVÁ VERONIKA 
KLAUDIE 

4122 ZÁKLADNf ŠKOLA JílovskT- ·rc~~-komise FOLPRECHTOVÁ ANDREA 

4122 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská Člen komise HOMOLOVÁ MARCELA 
4122 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská Člen komise Kecová Hana 
4122 ZÁKLADN(~KOLA Jílovská --------------+.-:-ČI-en·ko;,ise NIEDERLE VOJTĚCH 
4122 ZÁKLADNf ~KOLA Jílovská . - - ~~~--k~~~se ____ _ j~J.§_~VÁ VIKTORIE 

4123 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská i zapisovatel ' PANTŮCEK STANISLAV 
41 ÚjžÁKLA_D_N-ÍSKOLAJíl;vsk~ --~-- ~-~---=---:Čien_~?_m~-e-· DUCHÁčKovA MARGITA 

~0KLADN~ ~KOLA Jílovská ~~~~o.mise __ ~ENTOV~ STANISLAVA 
~ZAKLADNI SKOLA Jnovská _ _LCien kom~ se SAMALOVA LADA 

4123l0KLADNÍ ~K0_0 Jílovská ____ !člen~~~~~=-----·- y~LRÁBOVÁ . MARTINA 

~?~10-. K_LA_D~!~K_O_LAJ~~~~----- ___ ---·- ·--~- ~: ___ 1p_!_S .. C:':'at~l ~~~~MA~NOVA JAZUNAZANA 
4124 ZAKLADNI S KOLA Jílovská Clen komise CAD OVA 
4124 ZAKLADNÍ ŠKOLA Jílovs~-~- . Q;;; ko~-is-e---+-J-A-RA_,.,---------+KA--=T-:E-;;Ř-IN_A_-1 

~ ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská Člen komise KOLLERTOVÁ ROMANA --__ .::_ ___ ·---------1-i.---"""" 
4124 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská Člen komise LEBDUŠKA JAN 

r~~~~-LA_DN~~_o_LA _ __ Jílo_::~_ká _ _ ______ . ______ ==:J~~:~ise TOMÁŠEK FEUX 

~~-5 , ZAKLADNI SKO~ Jílov_s_k_á _______ -·- ----· j_taplso_'-:'_~1 tPITHARTOVÁ Petra 
4125 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská Člen komise .lCAKA-N~O-V-:Á,__.--~--r-JANA _____ _ 

4125 ZÁKLADNfšKÓL~Jfl;;-~ská Čl~-;;k~~~---[MUNČINSKÁ EVA 

4125 ZÁKLADNÍ ŠKÓLA Jílovská Člen komise NIKLOVÁ PAVLA 
--·---------------E~ 

4125 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská Člen komise Žaloudek Pavel 
-- - - --- -----··-· -- - ··· --·--;.--:-. -------1-~.;;._---l 

_4_l~§_i ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jíl~~á ___ -- ----- -J.-~~is,?;tatel ____ _ CHV~~~V~·--.-----·-t-AN~~-----
~IJ.~~KLA~~-~KOLA Jílovská __ -k Clen ~~~~~e ABRAHAMOVÁ MARTA 

41 26l ZAKLADNI S KOLA Jílovská =i" len komise BENEŠOVÁ JANA 

~~g~LADN~ ~~gt.Á Jílovská e:_~k~_6~~ _ _j~AVLÍNK?VÁ JANA 
~~~~LADNI S KOLA Jílovská en komise _jSVECOVA KATEŘINA 
4127 lZÁKLÁDNI ŠKOLAJílo~ská ·Zap1so-.7ate_l__ 1Yodák --- Jaroslav 

4127 lZAKLAo'Ní"š"Kol:A Jr!;~ská ---- --· - -~-~----k~~;k~-~~se -~ ---· DOLEŽALovA uBušE 

r:m7 ZA,"""iQADi\iiTKQLA' Jílovská ___ ------· _j~~- ~o;;ise KALINA ZDENĚK 
4127 ZÁKLADNÍŠKO_LA_Jii;v~- lclen komise ŠEBESTA STANISLAV 

4127 ZÁKLADNÍ ŠKOLA Jílovská _ -~e~_~;;;~e ŠKORPOVÁ LUCIE 
4128 1ZÁKLADNÍŠKOLAFilosofská --- Zap1sovatel ---URBAN ~ ALEŠ 

~::~~t::~~~@t~~~=--=: -]t~~:r~1~~2 :~~NA 
41281._AKLADNI _~KO~_Filc~sofská ~~ k_o~is!: ___ J~OUKUP JAKUB 
4128 izÁKLADNÍŠKOLAFilosofská n komtse jSOUKUP JAN - --- ---- __ ,______ - - --...L.::...::....::..;...;.:..:...._ ______ ..L.:,_..:...._ __ _____J 



lčle~omis~-----~?UKUPOVÁ ANDREA 

(Ze.pisove.tel "GERUTHOVA DANIELA 
."---- - - ---- f--··· 

RADISLAV Clen komise GERUTH 
_,_ . .".." ----
Člen komise GERUTH DAVID 
~ - ----
Clen komise GERUTHOVÁ LUCIE 

[7-·- - - . - --
Člen komise KRAJČÍROVÁ DENISA 

•'"-" : --· .. 
;_Ze.piSOV~~-1 _ _ •Je.nušková Věra 

Člen komise DANDA JINDŘICH -·- .. -.. 
Člen komise OBENDRAUFOVÁ JANA ·-

RYCHLÍK VLADIMÍR Člen komise 
h:---

VAŇÁTKOVÁ SOŇA Clen komise f-..... ----- --
·'·1?!~~-'---r~AJH ONDREJ 

~g_~n k~-~i~~-- BLAHOVA ADÉLA 

Člen komise Krausová Věra 

Člii·k~~is·; ---rMICHALOVÁ ANNA 

Člen komise -~\KA MILOSLAV 

Žapi;~~;;(~l - !SCHNEEWEISOVÁ HANA ----- ·--·---- -----Clen komise FOREJTOVÁ DANA --- - - --
Člen komise JANDOVÁ EVA --
Člen komise KULHÁNKOVÁ TEREZA --- --
Člen komise STEJSKALOVÁ HELENA 
>v---
Clen komise Sýkorová Lenka 

Člen komise ZAHRADNÍKOVÁ PETRA -


